

Concurso número 37. Número de sorteo 20.593. Cuerpo: Profesores Titulares de Universidad. Área de conocimiento: «Arquitectura y Tecnología de Computadores». Presidente titular: Don Julio Gutiérrez Ríos. Vocal Secretario titular: Don J. A. Felipe Fernández Hernández.

UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE VALENCIA

Concursos convocados por Resolución de 3 de diciembre de 1991 («Boletín Oficial del Estado» de 13 de enero de 1992). En su caso se indica entre paréntesis el número de plazas. El número de orden corresponde al de la Resolución citada

Concurso número 16/1991. Sorteo número 20.594. Cuerpo: Profesores Titulares de Universidad. Área de conocimiento: «Física Aplicada». Presidente titular: Don Francisco Javier Ramos Ramis. Vocal Secretario titular: Don Rafael Cortell Bataller.

Concurso número 39/1991. Sorteo número 20.595. Cuerpo: Profesores Titulares de Universidad. Área de conocimiento: «Teoría de la Señal y Comunicaciones». Presidente titular: Don Elías de los Reyes Davo. Vocal Secretario titular: Don Antoni Broquetas Ibars.

Concurso número 19/1991. Sorteo número 20.596. Cuerpo: Profesores Titulares de Escuela Universitaria. Área de conocimiento: «Expresión Gráfica Arquitectónica». Presidente titular: Don Jesús Gandullo Guerrero. Vocal Secretario titular: Don Eugenio Abad Domenech.

Concurso número 20/1991. Sorteo número 20.597. Cuerpo: Profesores Titulares de Escuela Universitaria. Área de conocimiento: «Expresión Gráfica en la Ingeniería». Presidente titular: Don Miguel Ángel Gil Sauri. Vocal Secretario titular: Don Antonio Murcia Fernández.

Concurso número 21/1991. Sorteo número 20.598. Cuerpo: Profesores Titulares de Escuela Universitaria. Área de conocimiento: «Física Aplicada» (dos plazas). Presidente titular: Don Jaime Llinares Galiana. Vocal Secretario titular: Don José Luis Montalva Conesa.

Concurso número 22/1991. Sorteo número 20.599. Cuerpo: Profesores Titulares de Escuela Universitaria. Área de conocimiento: «Ingeniería de la Construcción» (dos plazas). Presidente titular: Don Juan José Moragues Terrades. Vocal Secretaria titular: Doña Mercedes Bonilla Salvador.

Concurso número 24/1991. Sorteo número 20.600. Cuerpo: Profesores Titulares de Escuela Universitaria. Área de conocimiento: «Ingeniería Eléctrica». Presidente titular: Don José Giner García. Vocal Secretario titular: Don Vicente León Martínez.

Concurso número 25/1991. Sorteo número 20.601. Cuerpo: Profesores Titulares de Escuela Universitaria. Área de conocimiento: «Ingeniería Eléctrica». Presidente titular: Don Jesús Marín Montesinos. Vocal Secretario titular: Don Elías Hurtado Pérez.

Concurso número 26/1991. Sorteo número 20.602. Cuerpo: Profesores Titulares de Escuela Universitaria. Área de conocimiento: «Ingeniería Eléctrica» (dos plazas). Presidente titular: Don Fernando Andrés Jornet. Vocal Secretario titular: Don Vicente León Martínez.

Concurso número 27/1991. Sorteo número 20.603. Cuerpo: Profesores Titulares de Escuela Universitaria. Área de conocimiento: «Ingeniería Telemática». Presidente titular: Don Justo Carracedo Gallardo. Vocal Secretario titular: Don Jorge Mataix Oltra.

Concurso número 28/1991. Sorteo número 20.604. Cuerpo: Profesores Titulares de Escuela Universitaria. Área de conocimiento: «Lenguajes y Sistemas Informáticos». Presidente titular: Don Isidro Ramos Salavert. Vocal Secretaria titular: Doña María Alpuente Frasnado.

Concurso número 29/1991. Sorteo número 20.605. Cuerpo: Profesores Titulares de Escuela Universitaria. Área de conocimiento: «Lenguajes y Sistemas Informáticos». Presidente titular: Don Isidro Ramos Salavert. Vocal Secretaria titular: Doña Matilde Celma Giménez.

Concurso número 3/1991. Sorteo número 20.606. Cuerpo: Profesores Titulares de Escuela Universitaria. Área de conocimiento: «Tecnología Electrónica». Presidente titular: Don José Luis Marín Galán. Vocal Secretario titular: Don Antonio Mocholi Salcedo.

Concurso número 32/1991. Sorteo número 20.607. Cuerpo: Profesores Titulares de Escuela Universitaria. Área de conocimiento: «Tecnología Electrónica». Presidente titular: Don José María Ferrero Corral. Vocal Secretario titular: Don Antonio Mocholi Salcedo.

Concurso número 33/1991. Sorteo número 20.608. Cuerpo: Profesores Titulares de Escuela Universitaria. Área de conocimiento: «Tecnología Electrónica». Presidente titular: Don José María Ferrero Corral. Vocal Secretario titular: Don Roberto Capilla Lladro.

Concurso número 34/1991. Sorteo número 20.609. Cuerpo: Profesores Titulares de Escuela Universitaria. Área de conocimiento: «Teoría de la Señal y Comunicaciones». Presidente titular: Don Elías de los Reyes Davo. Vocal Secretario titular: Don Antonio Albiol Colomer.

Concurso número 35/1991. Sorteo número 20.610. Cuerpo: Profesores Titulares de Escuela Universitaria. Área de conocimiento: «Teoría de la Señal y Comunicaciones». Presidente titular: Don Miguel Ferrando Bataller. Vocal Secretario titular: Don Juan Manuel Rius Casals.

Concurso número 36/1991. Sorteo número 20.611. Cuerpo: Profesores Titulares de Escuela Universitaria. Área de conocimiento: «Teoría de la Señal y Comunicaciones». Presidente titular: Don Elías de los Reyes Davo. Vocal Secretario titular: Don Antonio Albiol Colomer.

Concurso número 37/1991. Sorteo número 20.612. Cuerpo: Profesores Titulares de Escuela Universitaria. Área de conocimiento: «Teoría de la Señal y Comunicaciones». Presidente titular: Don Elías de los Reyes Davo. Vocal Secretario titular: Don Mariano Baquero Escudero.

Concurso número 38/1991. Sorteo número 20.613. Cuerpo: Profesores Titulares de Escuela Universitaria. Área de conocimiento: «Teoría de la Señal y Comunicaciones». Presidente titular: Don Elías de los Reyes Davo. Vocal Secretario titular: Don Antonio Albiol Colomer.

Concurso número 40/1991. Sorteo número 20.614. Cuerpo: Profesores Titulares de Escuela Universitaria. Área de conocimiento: «Teoría de la Señal y Comunicaciones». Presidente titular: Don Elías de los Reyes Davo. Vocal Secretario titular: Don Mariano Baquero Escudero.

9270 CORRECCION de erratas de la Resolución de 25 de febrero de 1992, de la Universidad de Cantabria, relativa a la composición de las Comisiones que han de juzgar concursos para la provisión de plazas de Cuerpos Docentes Universitarios.

Advertidos errores en la inserción de la citada Resolución, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 99, de fecha 24 de abril de 1992, páginas 13900 y 13901, se transcriben a continuación las oportunas rectificaciones:

En el anexo que se cita:

Donde dice: «C. U. "Métodos de Investigación y Diagnóstico en Educación" (plaza número 323)», debe decir: «T. U. "Métodos de Investigación y Diagnóstico en Educación" (plaza número 323)».

Donde dice: «C. U. "Personalidad Evaluación y Tratamiento Psicológico" (plaza número 324)», debe decir: «T. U. "Personalidad Evaluación y Tratamiento Psicológico" (plaza número 324)».

Donde dice: «C. U. "Sociología" (plaza número 325)», debe decir: «T. U. "Sociología" (plaza número 325)».

Donde dice: «C. U. "Física de la Materia Condensada" (plaza número 326)», debe decir: «T. U. "Física de la Materia Condensada" (plaza número 326)».

9271 CORRECCION de erratas de la Resolución de 25 de marzo de 1992, de la Universidad Politécnica de Madrid, por la que se nombran Comisiones que han de juzgar concursos para la provisión de plazas de profesorado universitario.

Advertidas erratas en la inserción de la mencionada Resolución, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 84, de fecha 7 de abril de 1992, páginas 11762 a 11764, se transcriben a continuación las oportunas rectificaciones:

Plaza número 11 (13/91):

Comisión titular:

Donde dice: «Vocales: Don José Ramos Manzano, Catedrático de Escuela Universitaria de la Universidad Politécnica de Granada; ...», debe decir: «Vocales: Don José Ramos Manzano, Catedrático de Escuela Universitaria de la Universidad de Granada; ...».

Comisión suplente:

Donde dice: «Vocales: Don Joaquín González Blas, Catedrático de Escuela Universitaria de la Universidad Politécnica de Oviedo; ...», debe decir: «Vocales: Don Joaquín González Blas, Catedrático de Escuela Universitaria de la Universidad de Oviedo; ...».

Plaza número 12 (14/91) y 13 (15/91):

Comisión suplente:

Donde dice: «Presidenta: Doña Teresa Montoro Ordóñez, Catedrática de Escuela Universitaria de la Universidad de Murcia; ...», debe decir: «Presidenta: Doña Teresa Montoro Ordóñez, Catedrática de Escuela Universitaria de la Universidad Politécnica de Madrid; ...».

Plaza número 18 (20/91):

Comisión titular:

Donde dice: «Vocales: ...; don Tomás Manuel Margalef Burrull, ...», debe decir: «Vocales: ...; don Tomás Manuel Margalef Burrull, ...».

Plaza número 23 (25/91):

Comisión suplente:

Donde dice: «Presidenta: Doña Victoria Rodellar Biarge, Profesora titular de Escuela Universitaria ...», debe decir: «Presidenta: Doña Victoria Rodellar Biarge, Profesora titular de la Universidad ...».